РАСПОРЯЖЕНИЕ
      АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от  05.03.2014 г.                          с. Пилюгино                                                  № 42-р
Об уточнении  местоположения земельного участка и целевого назначения

В целях уточнения местоположения земельного участка и целевого назначения:

1. Земельный участок с кадастровым номером 56:07:1001001:63 принадлежащий Чижову Николаю Ивановичу на основании свидетельства № 53 от 30.11.1993 года считать разрешённым использованием для ведения личного подсобного хозяйства.

2.  Земельной участок из земель населённых пунктов с кадастровым номером 56:07:1001001:63 расположен по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, с. Коптяжево,  ул. Береговая, дом 23

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации                                                                      В.М. Антошкина.

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре,  заявителю. – 2,